
PŘÍLOHA TISKU 18 
Vyjádření sborů k návrhům  
 

  

 Usnesení synodu č. 7 – Řízení o 
změnách CZ – zkrácení doby nutné 
ke slučování sborů 

 Usnesení synodu č. 8 – Řízení 
o změnách CZ – zrušení 
možnosti dočasného postavení 
kazatele mimo službu při řízení 
před pastýřskou radou 

 Usnesení synodu č. 9 – Řízení o 
změnách CZ – zjednodušení 
procedury některých změn CZ 

Černilov přijmout přijmout přijmout 

Dvůr Králové n.L. přijmout 

Nepřijmout 
Nepochopili jsme, k čemu má 

změna sloužit. přijmout 
Hořice    
Hradec Králové přijmout přijmout přijmout 
Hronov    
Jičín přijmout přijmout přijmout 
Klášter nad Dědinou    
Kostelec nad Orlicí přijmout přijmout přijmout 
Letohrad přijmout přijmout přijmout 
Náchod - Šonov    
Nový Bydžov přijmout přijmout přijmout 
Semonice přijmout přijmout přijmout 

Trutnov 

Nepřijmout 
Nejvyšším správním orgánem 

církve, která je relevatní 
právnickou osobou 

v takovýchtozásadních 
rozhozhodnutích je synodní rada 

a synod, nikoli konvent. 

přijmout Nepřijmout 
Nejsou dostatečně specifikovány 
dotčené paragrafy a ustanovení 

CZ, kterých se změna týká. 

Třebechovice pod Orebem - - - 
Vrchlabí přijmout přijmout přijmout 

 


